
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 13 de Abril de 1.999

Expediente Nº 8.116/99

RES. D.C.Ex. Nº 109/99

VISTO:

Las presentes actuaciones iniciadas por el alumno Juan Claudio Pintos - L.U. Nº 206.120,
para obtener reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de Electrónico Universitario
(Plan/.97), con las que corresponden al Plan de Estudios de la Carrera Diplomado en Cs. Físicas
(Plan/97) de esta Facultad;

El dictamen de la Comisión de Carrera respectiva que corre agregada a fs.9 de las
presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Acordar al alumno JUAN CLAUDIO PINTOS - L.U. Nº 206.120,
reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de Electrónico Universitario (Plan/97), con
las que corresponden al Plan de Estudios de DIPLOMADO EN CS. FISICAS (Plan/97) de esta
Facultad, según se explicita seguidamente:

DIRECTA/S

DIPLOMADO EN CS. FISICAS­
ORIENTACION ELECTRONICA ELECTRONICO UNIVERSITARIO.

por Circuitos Eléctricos 1

(Plan/.97)

por Física 1

por Matemática 1

por Elementos de Física

(Plan/97)

FISICA 1

MATEMATICA 1

ELEMENTOS DE FISICA

ANALISIS MATEMATICO 1
CIRCUITOS ELECTRICOS 1

por Análisis Matemático 1

DECANO
Facultad de Ciencias Exactas

Llo;JEBO/llCA M.~~8' sECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Cienclas Exactas,

gs

Son: 5 (cinco) materias aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Hágase saber al alumno recurrente y siga al Departamento de Alumnos para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, RESÉRVESE.
NV


